
Rezultati

vzpon

Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

130 slo19981208 KK Sava Kranj1 Primožič Jaka 1 0:26:30 0:00:00Amaterji 25,81

21 SLO19840823 KLUB VAŠKA RUNDA2 Kimovec Matej 1 0:26:31 0:00:01Master A 25,8

14 SLO19880430 ŠD BAM.BI3 Porenta Primož 1 0:26:47 0:00:17Amaterji 25,54

4 SLO19910816 KD ALPE SiS4 Drinovec Matej 1 0:26:54 0:00:24Amaterji 25,43

34 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS C5 Prešeren Jani 1 0:26:56 0:00:26Master B 25,4

110 BikeRepublic6 Plank Marko 1 0:27:04 0:00:33Master A 25,27

42 SLO19710915 KD PAPEŽ PODGORJ7 Poglavc Alojz 1 0:27:05 0:00:35Master C 25,26

113 slo19921410 BikeRepublic8 Bošnjak Matic 1 0:27:06 0:00:36Amaterji 25,24

29 SLO19761119 KD ALPE SiS9 Filipič Grega 1 0:27:06 0:00:36Master B 25,24

8 SLO19901019 KD ALPE SiS10 Kuralt Mitja 1 0:27:09 0:00:38Amaterji 25,19

48 SLO19700815 BK Opatija-201011 Grilj Jernej 1 0:27:12 0:00:41Master D 25,15

22 SLO19831129 KD ALPE SiS12 Obid Andraž 1 0:27:14 0:00:44Master A 25,12

102 BK Opatija-201013 Mesič Milan 1 0:27:20 0:00:50Master B 25,02

2 SLO19870524 KD PAPEŽ PODGORJ14 Brulc Srečko 1 0:27:23 0:00:52Amaterji 24,98

117 slo197809230 MBK sportR.si15 Bratuš Dean 1 0:27:23 0:00:52Master B 24,98

133 /16 Ličan Marko 1 0:27:24 0:00:54Amaterji 24,96

140 slo198510061 CALCIT BIKE TEAM17 Modic Aleš 1 0:27:25 0:00:54Master A 24,95

10 SLO19870730 KD ALPE SiS18 Marinko Matjaž 1 0:27:25 0:00:55Amaterji 24,95

17 SLO19890421 KK PANTAL19 Trenta Aljaž 1 0:27:32 0:01:01Amaterji 24,84

30 SLO19760201 KD PAPEŽ PODGORJ20 Jordan Dejan 1 0:27:50 0:01:20Master B 24,57

131 slo19960605 KK Sava Kranj21 Zubanovič Tim 1 0:27:53 0:01:22Amaterji 24,53

31 SLO19770801 KD HRASTNIK22 Kolenc Damjan 1 0:27:55 0:01:24Master B 24,5

20 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM23 Hrkalovič Miroslav 1 0:27:56 0:01:25Master A 24,49

26 SLO19830618 KK PANTAL24 Stubelj Aleš 1 0:28:00 0:01:30Master A 24,43

51 SLO19690616 IZVIR VIPAVA25 Likar Robert 1 0:28:11 0:01:41Master D 24,27

13 SLO19900218 KD BRDA DOBROVO26 Plaznik Matic 1 0:28:20 0:01:50Amaterji 24,14

38 SLO19720512 IZVIR VIPAVA27 Kampuš Boris 1 0:28:23 0:01:53Master C 24,1

44 SLO19720918 KK Postojna28 Šabec Igor 1 0:28:30 0:02:00Master C 24

23 SLO19841216 ŠD TURBO M29 Pavšič Tilen 1 0:28:34 0:02:04Master A 23,94

56 SLO19650712 IZVIR VIPAVA30 Čibej Bruno 1 0:28:40 0:02:09Master E 23,86

49 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO31 Iskra Tomi 1 0:28:46 0:02:16Master D 23,78

9 SLO19860218 KD ALPE SiS32 Marič Robi 1 0:28:51 0:02:20Amaterji 23,71

119 /33 Dolar Tomaž 1 0:29:07 0:02:36Master D 23,49

53 SLO19671219 CALCIT BIKE TEAM34 Pretnar Janez 1 0:29:15 0:02:45Master D 23,38

126 /35 Planinšek Borut 1 0:29:18 0:02:47Master C 23,34

64 SLO19601109 ŠD BAM.BI36 Čuk Tomislav 1 0:29:19 0:02:49Master F 23,33

116 KD MENGEŠ37 Jeretina Primož 1 0:29:24 0:02:54Master D 23,27

19 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS C38 Holc Andrej 1 0:29:29 0:02:58Master A 23,2

47 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJ39 Cesar Igor 1 0:29:38 0:03:08Master D 23,08

107 KD BRDA DOBROVO40 Pretner Marjan 1 0:29:39 0:03:08Master D 23,07
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60 SLO19650130 ŠD BAM.BI41 Žakelj Vladimir 1 0:29:39 0:03:09Master E 23,07

27 IZVIR VIPAVA42 Baša Damjan 1 0:29:40 0:03:10Master B 23,06

97 KD BRDA DOBROVO43 Danevčič Marko 1 0:29:47 0:03:17Master D 22,97

7 SLO19870518 PICIBICI44 Krebelj Matej 1 0:29:51 0:03:21Amaterji 22,91

11 SLO19900207 ŠD TURBO M45 Medar Luka 1 0:29:55 0:03:24Amaterji 22,86

18 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS C46 Bošnjak Miha 1 0:29:55 0:03:24Master A 22,86

35 SLO19801005 KD HRASTNIK47 Verdel Rok 1 0:29:59 0:03:28Master B 22,81

39 SLO19751126 KD ALPE SiS48 Kitin Marko 1 0:30:00 0:03:30Master C 22,8

55 SLO19640320 ŠD BAM.BI A2U TEAM49 Černigoj Milan 1 0:30:04 0:03:34Master E 22,75

69 SLO19581024 ŠD TURBO M50 Skubic Borislav 1 0:30:06 0:03:36Master F 22,72

127 KD BRDA DOBROVO51 Mulej Robert 1 0:30:09 0:03:39Master E 22,69

129 ŠD TURBO M52 Osojnik Borut 1 0:30:28 0:03:57Master D 22,45

59 SLO19650430 TUŠMOBIL53 Prpar Vlado 1 0:30:37 0:04:07Master E 22,34

141 /54 Peric Marko 1 0:30:44 0:04:14Master B 22,26

72 SLO19550614 KD ALPE SiS55 Klemenc Tone 1 0:30:55 0:04:24Master G 22,12

112 IZVIR VIPAVA56 Žgavc Boštjan 1 0:31:05 0:04:34Master B 22,01

62 SLO19560612 ŠD TURBO M57 Colnarič Slavko 1 0:31:12 0:04:41Master F 21,92

12 SLO19980702 ŠD TURBO M58 Osvald Florjan 1 0:31:19 0:04:49Amaterji 21,84

114 IZVIR VIPAVA59 Brecelj Matej 1 0:31:32 0:05:02Master B 21,69

132 slo19840314 /60 Volk Matjaž 1 0:31:37 0:05:07Master A 21,63

90 slo19821107 KK Postojna61 Lipec Blaž 1 0:31:42 0:05:11Master A 21,58

66 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA62 Prešeren Branko 1 0:31:43 0:05:13Master F 21,57

118 KK Postojna63 Černač Domen 1 0:31:44 0:05:14Amaterji 21,55

147 KK Postojna64 Počkaj Valentin 1 0:31:45 0:05:14Amaterji 21,54

96 KD BRDA DOBROVO65 Škerlj Igor 1 0:31:45 0:05:15Master E 21,54

82 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR66 Opeka Ajda 1 0:31:46 0:05:16Ženske B 21,53

137 slo19781022 IZVIR VIPAVA67 Prelc Matej 1 0:31:48 0:05:18Master B 21,51

94 KD BRDA DOBROVO68 Hvala Oskar 1 0:31:49 0:05:19Master E 21,5

40 SLO19710827 KK ZAVRŠNICA69 Mahmutović Nermin 1 0:31:56 0:05:25Master C 21,42

15 SLO19940914 KK PANTAL70 Sanković Alex 1 0:32:05 0:05:34Amaterji 21,32

68 SLO19570402 ŠD BAM.BI71 Reven Dare 1 0:32:06 0:05:36Master F 21,31

99 KD BRDA DOBROVO72 Bratina Marjan 1 0:32:08 0:05:37Master F 21,29

36 SLO19720512 KD HRASTNIK73 Dolenc Gregor 1 0:32:33 0:06:03Master C 21,01

65 SLO19560618 ŠD TURBO M74 Papič Milivoj 1 0:32:39 0:06:09Master F 20,95

71 SLO19530130 ŠD TURBO M75 Govekar Anton 1 0:32:40 0:06:09Master G 20,94

145 /76 Meze Boris 1 0:32:47 0:06:17Master E 20,86

104 KK Postojna77 Šabec Matej 1 0:32:52 0:06:22Master C 20,81

63 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS C78 Čuden Marjan 1 0:33:02 0:06:32Master F 20,71

109 KD ALPE SiS79 Koželj Peter 1 0:33:03 0:06:33Master F 20,7

74 SLO19470823 ŠD TURBO M80 Lampe Bojan 1 0:33:09 0:06:38Master H 20,63

103 KD BRDA DOBROVO81 Cigoj Zorko 1 0:33:20 0:06:49Master H 20,52

50 SLO19660502 ŠD BAM.BI82 Kreševac Drago 1 0:33:21 0:06:51Master D 20,51

45 KK Postojna83 Škodič Deler Franci 1 0:33:25 0:06:54Master C 20,47

3 SLO19870524 ŠD TURBO M84 Černe Jure 1 0:33:57 0:07:26Amaterji 20,15

105 /85 Mislej Marko 1 0:33:58 0:07:27MTB moški 20,14

128 /86 Nekič Robert 1 0:34:11 0:07:41Master E 20,01

106 ŠD BAM.BI87 Hafner Franc 1 0:34:20 0:07:50Master H 19,92

75 SLO19490131 IZVIR VIPAVA88 Mihovilović Ivan 1 0:35:22 0:08:52Master H 19,34

58 SLO19640925 ŠD TURBO M89 Mesojedec Matjaž 1 0:35:26 0:08:56Master E 19,3

54 SLO19690903 IZVIR VIPAVA90 Žgavec Milan 1 0:35:42 0:09:12Master D 19,16

91 IZVIR VIPAVA91 Mikuž Franc 1 0:35:58 0:09:27Master I 19,02
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81 SLO19890507 KK DJAK92 Jug Nina 1 0:36:01 0:09:31Ženske A 18,99

67 SLO19560417 ŠD TURBO M93 Rakoš Dragan 1 0:36:04 0:09:33Master F 18,96

136 /94 Katern Borut 1 0:36:05 0:09:35MTB moški 18,96

95 slo19630428 KD BRDA DOBROVO95 Škerlj Ivanka 1 0:36:08 0:09:37Ženske C 18,93

115 /96 Buser Nataša 1 0:36:26 0:09:55Ženske A 18,77

144 KK Postojna97 Škodič Janez 1 0:36:45 0:10:15Master D 18,61

88 KD BRDA DOBROVO98 Vehar Danijel 1 0:36:47 0:10:17Master G 18,6

98 KD BRDA DOBROVO99 Blažič Jože 1 0:37:03 0:10:32Master G 18,46

76 SLO19480309 KK Postojna100 Otoničar Janez 1 0:37:10 0:10:40Master H 18,4

100 KD BRDA DOBROVO101 Mikulin Zvezdan 1 0:37:11 0:10:41Master H 18,4

77 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS C102 Prešeren Janez 1 0:37:13 0:10:42Master H 18,38

83 Brez kluba103 Zorč Barbara 1 0:37:14 0:10:44Ženske B 18,37

5 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM104 Jagodič Tilen 1 0:37:27 0:10:56MTB moški 18,26

101 KD BRDA DOBROVO105 Saksida Marko 1 0:37:41 0:11:10Master H 18,15

78 SLO19380218 KK Postojna106 Bahar Milan 1 0:37:42 0:11:12Master I 18,14

89 IZVIR VIPAVA107 Štrancar Jože 1 0:37:45 0:11:14Master H 18,12

121 slo19780707 IZVIR VIPAVA108 Obranovič Saša 1 0:37:50 0:11:19Ženske B 18,08

134 KK Postojna109 Šarko Pija 1 0:38:06 0:11:36Ženske A 17,95

111 /110 Vičič Primož 1 0:38:21 0:11:51Amaterji 17,84

138 KK Postojna111 Taškar Matej 1 0:38:30 0:11:59Master A 17,77

143 /112 Šorc Janez 1 0:38:51 0:12:21Master G 17,61

87 slo19561215 KD BRDA DOBROVO113 Kirič Avgust 1 0:38:54 0:12:24Master F 17,58

125 slo20040117 MBK sportR.si114 Smrdel Miha 1 0:38:57 0:12:26MTB moški 17,56

84 SLO19600514 ŠD TURBO M115 Rakoš Ivica 1 0:39:11 0:12:41Ženske C 17,46

86 SLO19530608 ŠD BAM.BI116 Uršič Vida 1 0:40:56 0:14:26Ženske C 16,71

142 slo19840704 KK PANTAL117 Špacapan Meta 1 0:41:09 0:14:38Ženske A 16,62

139 slo19991803 KK Postojna118 Frlan Jošt 1 0:41:14 0:14:44Amaterji 16,59

80 SLO19840118 SPRINT NOVO MEST119 Bohinc Saša 1 0:41:17 0:14:46Ženske A 16,57

108 /120 Prešeren Matejka 1 0:42:34 0:16:04Ženske C 16,07

93 /121 Potužak Lukaš 1 0:43:58 0:17:28Dečki / deklice l
etnik 2000 in ml

15,56

92 slo19740309 /122 Potužak Milan 1 0:43:59 0:17:28Master C 15,55

122 /123 Bolčina Gašper 1 0:44:32 0:18:02Dečki / deklice l
etnik 2000 in ml

15,36

123 ŠD Furmani124 Bolčina Aleš 1 0:45:45 0:19:14Master C 14,95

124 MBK sportR.si125 Smrdel Boštjan 1 0:46:46 0:20:16MTB moški 14,63

135 /126 Volk Marko 1 0:47:19 0:20:48MTB moški 14,46

120 KOSTEL127 Selan Anton 1 0:48:34 0:22:03MTB moški 14,08

146 /128 Govekar Boris 1 0:51:38 0:25:07Master C 13,25

Dogodek: Vzpon na Mašun 2015 Datum: 21.6.2015

Organizator: Kolesarski klub Postojna

Odgovorna oseba: Mitja MiklavčičGlavni sodnik: Andreja Bauman
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Rezultati

vzpon

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

130 slo19981208 KK Sava Kranj1 PRIMOŽIČ Jaka 1 0:26:30 0:00:00 25,81

14 SLO19880430 ŠD BAM.BI2 PORENTA Primož 1 0:26:47 0:00:17 25,54

4 SLO19910816 KD ALPE SiS3 DRINOVEC Matej 1 0:26:54 0:00:24 25,43

113 slo19921410 BikeRepublic4 BOŠNJAK Matic 1 0:27:06 0:00:36 25,24

8 SLO19901019 KD ALPE SiS5 KURALT Mitja 1 0:27:09 0:00:38 25,19

2 SLO19870524 KD PAPEŽ PODGORJE6 BRULC Srečko 1 0:27:23 0:00:52 24,98

133 /7 LIČAN Marko 1 0:27:24 0:00:54 24,96

10 SLO19870730 KD ALPE SiS8 MARINKO Matjaž 1 0:27:25 0:00:55 24,95

17 SLO19890421 KK PANTAL9 TRENTA Aljaž 1 0:27:32 0:01:01 24,84

131 slo19960605 KK Sava Kranj10 ZUBANOVIČ Tim 1 0:27:53 0:01:22 24,53

13 SLO19900218 KD BRDA DOBROVO11 PLAZNIK Matic 1 0:28:20 0:01:50 24,14

9 SLO19860218 KD ALPE SiS12 MARIČ Robi 1 0:28:51 0:02:20 23,71

7 SLO19870518 PICIBICI13 KREBELJ Matej 1 0:29:51 0:03:21 22,91

11 SLO19900207 ŠD TURBO M14 MEDAR Luka 1 0:29:55 0:03:24 22,86

12 SLO19980702 ŠD TURBO M15 OSVALD Florjan 1 0:31:19 0:04:49 21,84

118 KK Postojna16 ČERNAČ Domen 1 0:31:44 0:05:14 21,55

147 KK Postojna17 POČKAJ Valentin 1 0:31:45 0:05:14 21,54

15 SLO19940914 KK PANTAL18 SANKOVIĆ Alex 1 0:32:05 0:05:34 21,32

3 SLO19870524 ŠD TURBO M19 ČERNE Jure 1 0:33:57 0:07:26 20,15

111 /20 VIČIČ Primož 1 0:38:21 0:11:51 17,84

139 slo19991803 KK Postojna21 FRLAN Jošt 1 0:41:14 0:14:44 16,59

Kategorija: Master A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

21 SLO19840823 KLUB VAŠKA RUNDA1 KIMOVEC Matej 1 0:26:31 0:00:00 25,8

110 BikeRepublic2 PLANK Marko 1 0:27:04 0:00:32 25,27

22 SLO19831129 KD ALPE SiS3 OBID Andraž 1 0:27:14 0:00:43 25,12

140 slo198510061 CALCIT BIKE TEAM4 MODIC Aleš 1 0:27:25 0:00:53 24,95

20 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM5 HRKALOVIČ Miroslav 1 0:27:56 0:01:24 24,49

26 SLO19830618 KK PANTAL6 STUBELJ Aleš 1 0:28:00 0:01:29 24,43

23 SLO19841216 ŠD TURBO M7 PAVŠIČ Tilen 1 0:28:34 0:02:03 23,94

19 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMP8 HOLC Andrej 1 0:29:29 0:02:57 23,2

18 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMP9 BOŠNJAK Miha 1 0:29:55 0:03:23 22,86

132 slo19840314 /10 VOLK Matjaž 1 0:31:37 0:05:06 21,63

90 slo19821107 KK Postojna11 LIPEC Blaž 1 0:31:42 0:05:10 21,58

138 KK Postojna12 TAŠKAR Matej 1 0:38:30 0:11:58 17,77

Kategorija: Master B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:
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34 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 PREŠEREN Jani 1 0:26:56 0:00:00 25,4

29 SLO19761119 KD ALPE SiS2 FILIPIČ Grega 1 0:27:06 0:00:10 25,24

102 BK Opatija-20103 MESIČ Milan 1 0:27:20 0:00:24 25,02

117 slo197809230 MBK sportR.si4 BRATUŠ Dean 1 0:27:23 0:00:27 24,98

30 SLO19760201 KD PAPEŽ PODGORJE5 JORDAN Dejan 1 0:27:50 0:00:54 24,57

31 SLO19770801 KD HRASTNIK6 KOLENC Damjan 1 0:27:55 0:00:59 24,5

27 IZVIR VIPAVA7 BAŠA Damjan 1 0:29:40 0:02:44 23,06

35 SLO19801005 KD HRASTNIK8 VERDEL Rok 1 0:29:59 0:03:03 22,81

141 /9 PERIC Marko 1 0:30:44 0:03:48 22,26

112 IZVIR VIPAVA10 ŽGAVC Boštjan 1 0:31:05 0:04:09 22,01

114 IZVIR VIPAVA11 BRECELJ Matej 1 0:31:32 0:04:36 21,69

137 slo19781022 IZVIR VIPAVA12 PRELC Matej 1 0:31:48 0:04:52 21,51

Kategorija: Master C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

42 SLO19710915 KD PAPEŽ PODGORJE1 POGLAVC Alojz 1 0:27:05 0:00:00 25,26

38 SLO19720512 IZVIR VIPAVA2 KAMPUŠ Boris 1 0:28:23 0:01:18 24,1

44 SLO19720918 KK Postojna3 ŠABEC Igor 1 0:28:30 0:01:25 24

126 /4 PLANINŠEK Borut 1 0:29:18 0:02:12 23,34

39 SLO19751126 KD ALPE SiS5 KITIN Marko 1 0:30:00 0:02:55 22,8

40 SLO19710827 KK ZAVRŠNICA6 MAHMUTOVIĆ Nermin 1 0:31:56 0:04:50 21,42

36 SLO19720512 KD HRASTNIK7 DOLENC Gregor 1 0:32:33 0:05:28 21,01

104 KK Postojna8 ŠABEC Matej 1 0:32:52 0:05:47 20,81

45 KK Postojna9 ŠKODIČ DELER Franci 1 0:33:25 0:06:19 20,47

92 slo19740309 /10 POTUŽAK Milan 1 0:43:59 0:16:54 15,55

123 ŠD Furmani11 BOLČINA Aleš 1 0:45:45 0:18:40 14,95

146 /12 GOVEKAR Boris 1 0:51:38 0:24:32 13,25

Kategorija: Master D
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

48 SLO19700815 BK Opatija-20101 GRILJ Jernej 1 0:27:12 0:00:00 25,15

51 SLO19690616 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 0:28:11 0:01:00 24,27

49 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO3 ISKRA Tomi 1 0:28:46 0:01:35 23,78

119 /4 DOLAR Tomaž 1 0:29:07 0:01:55 23,49

53 SLO19671219 CALCIT BIKE TEAM5 PRETNAR Janez 1 0:29:15 0:02:04 23,38

116 KD MENGEŠ6 JERETINA Primož 1 0:29:24 0:02:13 23,27

47 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE7 CESAR Igor 1 0:29:38 0:02:26 23,08

107 KD BRDA DOBROVO8 PRETNER Marjan 1 0:29:39 0:02:27 23,07

97 KD BRDA DOBROVO9 DANEVČIČ Marko 1 0:29:47 0:02:36 22,97

129 ŠD TURBO M10 OSOJNIK Borut 1 0:30:28 0:03:16 22,45

50 SLO19660502 ŠD BAM.BI11 KREŠEVAC Drago 1 0:33:21 0:06:10 20,51

54 SLO19690903 IZVIR VIPAVA12 ŽGAVEC Milan 1 0:35:42 0:08:30 19,16

144 KK Postojna13 ŠKODIČ Janez 1 0:36:45 0:09:34 18,61

Kategorija: Master E
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

56 SLO19650712 IZVIR VIPAVA1 ČIBEJ Bruno 1 0:28:40 0:00:00 23,86

60 SLO19650130 ŠD BAM.BI2 ŽAKELJ Vladimir 1 0:29:39 0:00:59 23,07

55 SLO19640320 ŠD BAM.BI A2U TEAM3 ČERNIGOJ Milan 1 0:30:04 0:01:25 22,75

127 KD BRDA DOBROVO4 MULEJ Robert 1 0:30:09 0:01:29 22,69

59 SLO19650430 TUŠMOBIL5 PRPAR Vlado 1 0:30:37 0:01:57 22,34

96 KD BRDA DOBROVO6 ŠKERLJ Igor 1 0:31:45 0:03:05 21,54
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94 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 1 0:31:49 0:03:09 21,5

145 /8 MEZE Boris 1 0:32:47 0:04:07 20,86

128 /9 NEKIČ Robert 1 0:34:11 0:05:32 20,01

58 SLO19640925 ŠD TURBO M10 MESOJEDEC Matjaž 1 0:35:26 0:06:46 19,3

Kategorija: Master F
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

64 SLO19601109 ŠD BAM.BI1 ČUK Tomislav 1 0:29:19 0:00:00 23,33

69 SLO19581024 ŠD TURBO M2 SKUBIC Borislav 1 0:30:06 0:00:46 22,72

62 SLO19560612 ŠD TURBO M3 COLNARIČ Slavko 1 0:31:12 0:01:52 21,92

66 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 0:31:43 0:02:24 21,57

68 SLO19570402 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 1 0:32:06 0:02:47 21,31

99 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 1 0:32:08 0:02:48 21,29

65 SLO19560618 ŠD TURBO M7 PAPIČ Milivoj 1 0:32:39 0:03:20 20,95

63 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMP8 ČUDEN Marjan 1 0:33:02 0:03:43 20,71

109 KD ALPE SiS9 KOŽELJ Peter 1 0:33:03 0:03:44 20,7

67 SLO19560417 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Dragan 1 0:36:04 0:06:44 18,96

87 slo19561215 KD BRDA DOBROVO11 KIRIČ Avgust 1 0:38:54 0:09:35 17,58

Kategorija: Master G
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

72 SLO19550614 KD ALPE SiS1 KLEMENC Tone 1 0:30:55 0:00:00 22,12

71 SLO19530130 ŠD TURBO M2 GOVEKAR Anton 1 0:32:40 0:01:45 20,94

88 KD BRDA DOBROVO3 VEHAR Danijel 1 0:36:47 0:05:52 18,6

98 KD BRDA DOBROVO4 BLAŽIČ Jože 1 0:37:03 0:06:08 18,46

143 /5 ŠORC Janez 1 0:38:51 0:07:56 17,61

Kategorija: Master H
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

74 SLO19470823 ŠD TURBO M1 LAMPE Bojan 1 0:33:09 0:00:00 20,63

103 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 1 0:33:20 0:00:11 20,52

106 ŠD BAM.BI3 HAFNER Franc 1 0:34:20 0:01:11 19,92

75 SLO19490131 IZVIR VIPAVA4 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 0:35:22 0:02:14 19,34

76 SLO19480309 KK Postojna5 OTONIČAR Janez 1 0:37:10 0:04:02 18,4

100 KD BRDA DOBROVO6 MIKULIN Zvezdan 1 0:37:11 0:04:03 18,4

77 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 PREŠEREN Janez 1 0:37:13 0:04:04 18,38

101 KD BRDA DOBROVO8 SAKSIDA Marko 1 0:37:41 0:04:32 18,15

89 IZVIR VIPAVA9 ŠTRANCAR Jože 1 0:37:45 0:04:36 18,12

Kategorija: Master I
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

91 IZVIR VIPAVA1 MIKUŽ Franc 1 0:35:58 0:00:00 19,02

78 SLO19380218 KK Postojna2 BAHAR Milan 1 0:37:42 0:01:45 18,14

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

81 SLO19890507 KK DJAK1 JUG Nina 1 0:36:01 0:00:00 18,99

115 /2 BUSER Nataša 1 0:36:26 0:00:24 18,77

134 KK Postojna3 ŠARKO Pija 1 0:38:06 0:02:05 17,95

142 slo19840704 KK PANTAL4 ŠPACAPAN Meta 1 0:41:09 0:05:08 16,62

80 SLO19840118 SPRINT NOVO MESTO5 BOHINC Saša 1 0:41:17 0:05:15 16,57
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Kategorija: Ženske B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

82 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 0:31:46 0:00:00 21,53

83 Brez kluba2 ZORČ Barbara 1 0:37:14 0:05:28 18,37

121 slo19780707 IZVIR VIPAVA3 OBRANOVIČ Saša 1 0:37:50 0:06:04 18,08

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

95 slo19630428 KD BRDA DOBROVO1 ŠKERLJ Ivanka 1 0:36:08 0:00:00 18,93

84 SLO19600514 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 0:39:11 0:03:03 17,46

86 SLO19530608 ŠD BAM.BI3 URŠIČ Vida 1 0:40:56 0:04:48 16,71

108 /4 PREŠEREN Matejka 1 0:42:34 0:06:26 16,07

Kategorija: Dečki / deklice letnik 2000 in mlajši
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

93 /1 POTUŽAK Lukaš 1 0:43:58 0:00:00 15,56

122 /2 BOLČINA Gašper 1 0:44:32 0:00:34 15,36

Kategorija: MTB moški
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

105 /1 MISLEJ Marko 1 0:33:58 0:00:00 20,14

136 /2 KATERN Borut 1 0:36:05 0:02:07 18,96

5 SLO20001021 CALCIT BIKE TEAM3 JAGODIČ Tilen 1 0:37:27 0:03:29 18,26

125 slo20040117 MBK sportR.si4 SMRDEL Miha 1 0:38:57 0:04:59 17,56

124 MBK sportR.si5 SMRDEL Boštjan 1 0:46:46 0:12:48 14,63

135 /6 VOLK Marko 1 0:47:19 0:13:21 14,46

120 KOSTEL7 SELAN Anton 1 0:48:34 0:14:36 14,08

Dogodek: Vzpon na Mašun 2015 Datum: 21.6.2015

Organizator: Kolesarski klub Postojna

Odgovorna oseba: Mitja MiklavčičGlavni sodnik: Andreja Bauman
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